1
Desigo CC 智能楼宇管理平台
全集成楼宇解决方案
2
T
E
S

 -  终端、打印机、寻呼机和工作站的信息传送功能
 -  使用西门子新的、极富创意的 TX-I/O 技术提供更加灵活的
输入输出点
 -  16 和 24 点位两种选择，满足不同成本的需求
 -  ALN 网络可以是以太网或 RS-485 网络
9
PXC-16:
除了包含设备和系统管理的基本功能，PXC-16 控制器提供
16 个输入输出点，其中包括 8 个通用的输入输出点。这些点
有 : 3UI、5UI/O、2DI、3AO、3DO
PXC-24:
除了包含设备和系统管理的基本功能，PXC-24 控制器提供
24 个输入输出点，其中包括 16 个通用的输入输出点。这些
点有 : 3UI、9UI/O、4XI/O、3AO、5DO
PXC-36:
PXC-36 提供了 36 个本地点，其中包括 24 个软件可配置的
通用点。这些点包括：18 个通用输入输出点 (U)，6 个超级
通用输入输出点 (X)，4 个数字输入点 (DI) 和 8 个数字输出
点 (DO)。PXC-36 通过自组 Island 总线能灵活地扩展点数。
通过添加 TX-I/O 电源，最多可支持 4 个 TX-I/O 模块。

按照预先设置的时间段长度，临时改为正常使用时段。正
常使用模式图标将在这一时间段内显示
 -  无须维护：仅使用取自控制器的很少的电源
 -  兼容性：房间单元与西门子楼宇控制系统的 550-440，
550-441， 550-445 与 550-446 终端控制执行器兼容
 -  RJ11 口：与 ATEC 通过六芯电话电缆连接
 -  HMI 端口：通过房间单元的迷你 USB 形式的插口可以在电
脑上通过房间温控单元对控制器进行调试和检修 ( 需 540-
143U 电缆 )
房间控制单元
17
订购信息
产品名称 订购编号
DESIGO CC管理软件
CCA-BA-GRA CC graphics station 1000 CCA-BA-GRA
CCA-BA-PAC-400 CC Package 400 BA DP CCA-BA-PAC-400
CCA-BAS-FSET CC feature set CCA-BAS-FSET
CCA-1-CL CC add 1 client CCA-1-CL
CCA-MAX-CL CC add max clients CCA-MAX-CL
CCA-100-BA CC add 100 ba dp CCA-100-BA
CCA-1000-BA CC add 1000 ba dp CCA-1000-BA
CCA-5000-BA CC add 5000 ba dp CCA-5000-BA
CCA-10000-BA CC 10000 ba dp CCA-10000-BA
CCA-30000-BA CC 30000 ba dp CCA-30000-BA
CCA-100-SCADA CC add 100 scada dp CCA-100-SCADA
CCA-OP-GRAPH-ED CC opt graphic ed CCA-OP-GRAPH-ED
CCA-OP-OPC OPC Server CCA-OP-OPC
CCA-OP-RENO CC opt reno CCA-OP-RENO
CCA-OP-AS-TR CC opt assisted treatment CCA-OP-AS-TR
CCA-OP-RE-PR CC opt reaction processor CCA-OP-RE-PR
PXC-Modular 模块化可编程控制器
PXC MOD，RS-485/Ethernet P2，96 NODE PXC00-PE96.A
PXC MOD，RS-485/Ethernet P2，TX-I/O，96 NODE PXC100-PE96.A
PXC MOD，BACnet/IP，96 NODE PXC00-E96.A
PXC MOD，BACnet/IP，TX-I/O，96 NODE PXC100-E96.A
Add support for TX-I/O RXF-TXIO.A
Virtual AEM License LSM-VAEM
Field Panel GO License LSM-FPGO
Expansion Module, three RS-485 P1 connections PXX-485.3
PXC Compact 系列
PXC Compact，16 point，BACnet/IP ALN PXC16.2-E.A
PXC Compact，16 point，BACnet/IP ALN，RS-485 FLN* ENABLED PXC16.2-EF32.A
PXC Compact，16 point，BACnet MS/TP ALN PXC16.2-M.A
PXC Compact，24 point，BACnet/IP ALN PXC24.2-E.A
PXC Compact，24 point，BACnet/IP ALN，RS-485 FLN* ENABLED PXC24.2-EF32.A
PXC Compact，24 point，BACnet/IP ALN，rooftop option PXC24.2-ER.A
PXC Compact，24 point，BACnet/IP ALN，rooftop option，RS-485 FLN* PXC24.2-ERF.A
PXC Compact，24 point，BACnet MS/TP ALN PXC24.2-M.A
PXC Compact，24 point，BACnet MS/TP ALN，rooftop option PXC24.2-MR.A
PXC Compact，36 point，BACnet/IP or MS/TP ALN PXC36-E.A
PXC Compact，36 point，BACnet/IP or MS/TP ALN，lsland Bus，P1 or MS/TP FLN PXC36-EF.A
PXC Compact，36 point，Ethernet/IP or RS-485 ALN PXC36-PE.A
PXC Compact，36 point，Ethernet/IP or RS-485 ALN，Island Bus，P1 FLN PXC36-PEF.A
PXC Compact，16 point，RS-485 ALN PXC16.2-P.A
18
订购信息
产品名称 订购编号
PXC Compact，16 point，Ethernet/IP ALN PXC16.2-PE.A
PXC Compact，24 point，RS-485 ALN PXC24.2-P.A
PXC Compact，24 point，Ethernet/IP ALN PXC24.2-PE.A
PXC Compact，24 point，RS-485 ALN，rooftop option PXC24.2-PR.A
PXC Compact，24 point，Ethernet/IP ALN，rooftop option PXC24.2-PER.A
PXC Compact，24 point，Ethernet/IP or RS-485 ALN，RS 485 FLN or
Remote Ethernet/IP (Virtual AEM) supported with additional license
PXC24.2-PEF.A
PXC Compact，24 point，Ethernet/IP or RS-485 ALN，rooftop option，RS- 485 FLN or
Remote Ethernet/IP (Virtual AEM) supported with additional license
PXC24.2-PERF.A
PXC Unitary Equipment Controller，24 point，BACnet  MS/TP PXC24.3-UCM.A
PXC Unitary Equipment Controller，16 point，BACnet  MS/TP PXC16.3-UCM.A
License to enable FLN support on model PXC36-PE.A LSM-FLN36.A
License to enable Field Panel GO on models PXC36-PE.A and PXC36-PEF.A LSM-FPGO
License to enable both FLN and Island Bus support on model PXC36-PE.A LSM-36.A
PXC Compact 系列